
a

DlPHl2021l06 SRM: 8030002771

DoDATEK č . í

ke SMLoUVĚ o REALlzAcl PŘEKLÁDKY sí TĚ ELEKTRoNIcKÝcH KoMUNIKAcí

č . VPl/PH/2018l171

CETIN a.s.
se sí dlem Č eskomoravská 2510/19, Libeň, 190 oo Praha 9
tČ o: o+ oa+ oog
DlČ  CZO4o84o63
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze pod sp. zn' B 20623
zastoupená Pavlem Ptáč kem, Supervizorem, Výstavba pevné  pří stupové  sí tě Praha, dle
pověření
bankovní spojení :  PPF banka a.s'
č í slo ú č tu

(dále jen ,,cETlN-)

Město Týnec nad Sázavou
se sí dlem K Náklí  404,257 41 Týnec nad Sázavou
lČ o: 00232904
DlČ : CZ002329o4
zastoupené  Mgr. Martinem KadrnoŽkou, starostou
bankovní spojení :  Č eská spořitelna, Č í slo ú č tu: 32oo82359/o8oo, Č eská národní  banka
94-118121t0710

(dále jen,,Stavební k")

cETlN a Stavební k dále společ ně označ ováni jako ,,Smluvní  strany" a jednotlivě jako

,,SmIuvní  strana"

l. Preambule

1.1 Smluvní  strany se dohodly na uzavření  tohoto dodatku č . 1 (dále jen ,,Dodatek")
ke Smlouvě o realizaci překládky sí tě elektronických komunikací  č . VPI /PH120181171,
evidované  u společ nosti CET| N pod názvem ,,VPIC Týnec/S-Podělusy chodní k u
! ll/ í 05í 3", uzavřené  mezi Smluvní mi stranami dne 13.12.2018 (dále jen ,,Smlouva"),
kterým se Smlouva mění ve smyslu č l. ll. tohoto Dodatku.

1'2 Předmětem Dodatku jsou změny Smlouvy spoč í vají cí  v upřesnění  výš e nákladů
spojených s Překládkou, které  bylo zapří č iněno sní Žení m ceny u výkopových prací  a u

montáž í  a upřesnění m potřeb těchto prací  při samotné  realizaci překládky.

ll. Změny Smlouvy

2.1' V č l. 5 Smlouvy se zcela ruš í  odst. 5.2 a nahrazuje se novým odst. 5.2, ktený zní  nově
takto:

,,5.2 Výš e nákladŮ Překládky stanovených na základě Projektu č iní  461700,- Kč
(slovy: č tyři sta š edesát jedna t isí c sedm set korun č eských dvacet osm halé řů )'
Specifikace těchto nákladŮ je uvedena v pří loze č . 2 Smlouvy' Překládka je dle
Zákona o elektronických komunikací ch mimo předmět daně z přidané  hodnoty."

Dodatek VP| C Týnec/S-Podělusy chodní k u I I I / I0513 1 1t2



DlPHl2021l06 SRM: 8030002771

2.2' V č l. 5 Smlouvy se zcela ruš í  odst. 5.3 a nahrazuje se novým odst. 5.3, kteý zní  nově
takto:

,,5.3 Výš e nákladů  Překládky byla stanovena po vyhotovení  Projektu, na jeho
základě (dále jen ,,Náklady Překládky stanovené  na základě Projektu'') '
Smluvní  strany potvtzují , ž e společ nost CETIN do 6 měsí ců  od uzavření  té to

Smlouvy (i) pí semně oznámila Stavební kovi výš i NákladŮ Překládky
stanovených na základě Projektu a (ii) předlož ila Stavební kovi Projekt.-

2'3. Pří loha č . 2 Smlouvy ,,Specifikace nákladů  Překládky" se nahrazuje novou pří lohou č . 2

Smlouvy ,,Rekapitulace nákladů  Překládky", která zároveň tvoří  pří lohu č ' 1 tohoto
Dodatku.

lll. Závěreč ná ujednání

3.1. ostatní  ustanovení  Smlouvy, tí mto Dodatkem nedotč ená, zů stávají  beze změny.

3'2' Stavební k potvzuje, Že mu byl v souladu s odst. 5.3 Smlouvy předloŽen Projekt a

oznámeny Náklady Překládky stanovené  na základě Projektu ve výš i uvedené  v odst'
2.1 tohoto Dodatku, které  tí mto akceptuje' Stavební k se tí mto zároveň vzdává své ho
práva odstoupit od Smlouvy v souladu s odst. 9.1 Smlouvy.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvní mi stranami.

3.4. Stavební k potvrzuje ve smyslu ust. $ 41 zákona č ' 12812000 sb., o obcí ch (obecní

zří zení ), ve znění  pozdějš í ch předpisů , ž e byly splněny vš echny podmí nky podmiňují cí
platnost tohoto právní ho jednání , když  uzavření  tohoto dodatku bylo schváleno radou

města Týnec nad Sázavou č . dne 18'10'2021.

3.5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Kaž dá ze Smluvní ch stran obdrŽí  jeden

stejnopis.

Pří lohy: dle textu

V Praze 
-8-12- 2021 V Týnci nad / llezl

GETIN a.s.
Pavel Ptáč ek

Supervizor Výstavba pří stupové  sí tě Praha

E!ll| ,i 
j,.,,u' 25 1 o/1 9, ubdÍ á

190 OO Praha 9 ',"
''':  C204084063

s4)

Město Týnec nad Sázavou
Mgr. Martin KadrnoŽka

starosta

MĚsTo TÝN[c NAB SÁ.I -AVt} {

K Nákií  404

257 411'ýnoc nad Sázavoi;
-12-

Dodatek VP| C Týnec/S-Podělusy chodní k u I I I / 105l3 2 2t2



PPD - Propoč et projektové  dokumentace

Týnec/S-Podělusy chodní k u lll/ í 05í 3 REALlzAcE VPl
'l60í 0-050447
Petr Herold

Gení k:  VP-Východ 2018-TEM - STAND. -2019.07
Pol. databáze:2021.10

Název stavby:
Č í slo sPP prvku:

Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:
Technické  ú daje:

KMWK:
KMWK:voz.
km otvorů :

Rozdělení  dle zón:
í :  Nad í  00 t ls. obyv.

Historické  centrum
2: od 10 t is. do í 00 t is. obyv

Historické  centrum
3: od í  t is. do í 0 t is. obyv.

Historické  centrum
4: Do í  t is. obyv.

Chráněná pří rodní  ú zemí

Městská zástavba

Městská zástavba

Městská zástavba

ostatní teré n

býových HTS: 0
podnik. HTS: 0

rekreač . HTS: 0
PP HR: O

PP UR: O

Předměstí  0.000 km

Předměstí  0.000 km

Předměstí  0.000 km

Kontroloval
Vytisknuto: 19-10-2021't 4:37:58

0.000
0.000
0.912

KMP:
KMMK:
KMNT:
KMTRU:
KMOK:
KMVL:
KMTRK:

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
5.262

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

REKAPITULACE:

PŘiPRAVA
ZEMNí  PRÁCE
MoNTÁŽ
GEoDETlcKÉ  pnÁce pŘipmvn
GEoDETlcKÉ  pnÁce REALlzAcE
VĚcNÁ BŘEMENA pŘí pmvn
vĚcruÁ BŘEMENA REALIZAcE
PRoVozNí  PRÁGE
MATERIÁL DoD. cETlN
MATERIÁL VYŘMENÝ
MATERIÁL zHoTovlTELE - Vykazovaný
MATERIÁL zHoToVlTELE - Nevyka zovaný
POPLATKY

CELKEM:

STAVEB. č lnnosr
NESTAVEB. č lNnosr

0,00 Kč
í 86 889'85 Kě
í 88 438'39 Kč
í 5 048'70 Kč
35 833'38 Kě

0'00 Kč
í 9 748'80 Kě

0,00 Kč
0'00 Kč
0'00 Kč

10 741'í 6 Kč
0'00 Kč

5 000'00 Kč

461700,28 Kč

421 902,78 Ké
39 797'50 Kě

Zhotovil



Týnec/S-Podělusy chodní k u lll/ 10513 REAL| ZACE VPl
Seznam poloŽek

SAP Stav. č in. Název poloŽky MnoŽství
Popis

ZEMNí  PRÁCE
954970 s Pokládka PE nebo vrapované  chránič ky 50.00 m
952368 s Pokládka ŽIabů  TK2,T2N 700.00 m
955265 s Práce zemní  pro podzemní  tratě sí t'ové  37944.oo JV

demontáž  krycí ch ž labů , dovoz zeminy kzáhozu, dokopávání  po trase
956267 s Převzetí  a zához pod fólii se zří zení m kabelové ho lož e 750.00 m
955054 s Vytyč ení  trasy podé I  silnice,ž eleznice 74í .00 m

í .00 ks
740.00 m

í 295.00 m
6.00 ks

16í .00 ks
í .00 ks

23436.00 JV

3.00 ks
í 0540.00 JV

í 295.00 m
740.00 m

í .00 ks
í 482'00 m

23.00 ks
7.00 ks

3720.00 JV

1 601 0-05044,

Celková cena

926'00 Kč
64 806'00 Kč
37 944'00 Kč

74062,50 Kč
9 í 5í '35 Kč

925'73 Kč
23754,00 Kč
23 983'40 Kč

962,76 Ké
5 96í '83 Kč
í  063'97 Kč

23 436'00 Kč

3 517,77 Kě
í 0 540'00 Kč

27 182,05 Kě
27 402,20 Kč

1 125'69 Kč
23 608,26 Kč

567'87 Kč
2 505'65 Kě
3 720'00 Kč

3 303'00 Kč
2 666'09 Kč

397'67 Kě
1 036'84 Kč

777,61Ké

í 0 í í í '50 Kč
4937,20 Kč

í 6 786'48 Kč
í 4 í 09'70 Kč

4937,20 Kč ,

11 í 08'70 Kč
8 640'í 0 Kč

MoNTÁŽ
955093 S
955031 S
955029 S
952649 S
952650 S
955299 S
955268 S

DemontáŽ objektu samost. SlS do 50 č tyř.
Demontáž  ú lož ných kabelů  do 300 XN
Demontáž  ú lož ných kabeIů  do15 XN
Měření  stejnosměrné  během stavby- první  č tyřka
Měření  stejnosměrné  během stavby - daIš í  č tyřka
Montáž  objektu samost' SlS do 50 č tyřek
MontáŽ podzemní  tratě sí t'ové  metalické
vyvazování  a odvazování  kabelů
návrh koneč né ho technické ho řeš ení  a koordinace se stavbou
Montáž  spojky smrš titelné  do 50 č ýřek
MontáŽ trubky ochranné
vyvazování  a odvazování  trubek
MontáŽ ú Iož ných kabelů  do í 5 XN
Montáž  ú lož ných kabelů  do 300 XN
Montáž  uzemnění  venkovní ho rozvaděč e
Překládka trubky ú lož né
Ukoněení  jedné  ěýřky v rozvaděč i
Ukonč ení  kabelu v rozvaděč i
Uvedení  stavby do provozu

Vyhledání  prů běhu tI k. kabelu přivýstavbě
Zpracováni dok. skut. provedení  nad 50 m
Zruš ení  ukonč ení  jedné  č ýřky v rozvad.
Zruš ení  ukonč ení  kabelu v rozvaděč i
Zruš ení  uzemnění  venkovní ho rozvaděč e

95528í  s
955266 S

954990 S
954992 S
955303 S
954980 S
955298 S
955259 S
958469 S

955630 S
9585s6 S
95508í  s
9ss083 s
955097 S

3.00 ks
í .00 ks

23.00 ks
7.00 ks
í .00 ks

GEoDETIGKÉ  pnÁce pŘí pnnvn
956280 Předměření trasy nad 100 m do í km
956279 Předměření trasy nad í 00 m do í km pevná č ástka

GEoDETlcKÉ  pnÁce REALIZAGE
955200 s Plán geom.pro VBŘ nad 700m vě.(kus= í 00m)
956286 s Zaměření  trasy pro stavbu nad í 00 m do í km
956285 s Zaměření  trasy pro stavbu nad í  00 m do í  km pevná č ástka

vĚcruÁ BŘEMENA REALlzAcE
9553í 5 Uzavření  sml.na zákl.SSB a pří pr.vkI .VBŘ
958085 Zajlš tění  vkladu/výmazu věcné ho břemene do/z KN

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemní m tratí m sí t'.metalic.

správní  poplatek katastru nemovitostí

630.00 m
í .00 ks

8.00 ks
635.00 m

í .00 ks

5.00 ks
5.00 ks

5000.00 Jv 5 000'00 Kč

-2- Vytisknuto: 19-1 0-2021 1 4:37 :58



.' Týnec/S-Podělusy chodní k u lll/ 105'l3 REAL| ZACE VPl
Limitka materiálu S'|

sAP Stav. č in. Název poloŽky

1 601 0-050447

Celková cenaMnož ství

60.00 ks
5.00 kg

74í .00 m
2.00 ks

36.00 ks
7.00 ks

25.00 kg
2.00 ks
2.00 ks

50.00 m
7.00 ks

MATERIAL
303857 S
305833 S
303795 S
30í 236 s
312240 S
302550 S
30993í  s
309992 S
309380 S
302423 S
302885 S

zHoToVlTELE - Vykazovaný
Deska krycí  plast. 250x'l000 mm
Drát oceIoqý pozink. D 10 mm í kg= 1,54'
FóI ie v'ýstraž ná22omm PE oranŽová
Hadice smrš t'. SNIF/H 33/8
Konektor UY2 pří mý - plněný
Mini Marker í 40í  3M Ball
Pásek uzemňovací  30x4 mm FeZn í  kg= 1,65'
Svorka zemnicí  sR 03 pro drát D 6-í 2mm
Svorkovnice zář. rozp.SlD-c 791 03-53400
Trubka vrapovaná 110194 s lankem
Vodiě propoj.autokonektor c4 101 í  4-c4L50

1724,40 Ké
238'80 Kě

2749,11Kč ,
587,42Kě
50'04 Kč

1 373,82 Ké
í  040'25 Kč

94,48 Kč ,
233'50 Kě

í  969'50 Kč
679'84 Kč

MATERÁL ZHoToVITELE - Nevykazovaný
304267 s Páska lepí cí  iz. í 9mmx20mx0,í Smm č erná
3016í 3 s Páska pryŽ. izolač ní  25mmx5m Rotunda

7.00 ks
7.00 ks

0'00 Kč
0,00 Kč

3 Vytisknuto: 19-10-2021 I  4:37 :58



TIN Evidenč ní  č í slo :  Pfu28 61 1202'|

L KUPINY PPF

PovĚŘrní
obchodní  korporace cETtN a.s., se sí dlem Č eskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,

lČ  o+ oa+ oo3, iapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spisová znač ka

B 20623 (,,Spol'eč nost"), zastoupená ní Že podepsanými č leny představenstva, tí mto pověřuje

zaměstnance pana

Pavla Ptáč ka
Supervizor, Výstavba pevné  pří stupové  sí tě Praha

os. č ,.29328, nar. dne 12. 5. 1970, bytem U Dobeš ky 142gt3, Praha 4, PsČ  M7 a0
(,,Zaměstnanec")

adresa pro doruč ování :  CET| N a.s., se sí dlem Č eskomoravská 2510/19,

Libeň, 190 00 Praha 9, lD datové  schránky: qa7425t

k tomu, aby za Spoleěnost:

o ěiniljednání týkají cí  se zřizování  a provozování  veřejné  komunikaění  sí tě ve smyslu zákona č .

127hao1 so., o álektronických komunikací ch a o změně někteqých souvisejí cí ch zákonů , jednal

s pří sluš nými orgány stáiní  spráVy a samosprávy, s orgány č innými v trestní m ří zení ,

s pojiš ť ovnámi a 
-likú dátory 

š kod, stavební mi ú řady a s vlastní ky nemovitostí  dotěených

výstávbou a provozem veřejné  telekomunikač ní  sí tě, přlpadně majetkovými správci č i uŽivateli

té chto nemovitostí , zastupoval Společ nost v souvisejí cí ch správní ch ří zení ch,

o uzaví ral smlouvy o budoucí ch smlouvách o zří zení věcné ho břemene dle ustanovení  $ 1785 a

násl. obč anské ňo zákoní ku a smlouvy o zřizení  (nebo zániku) práv odpoví dají cí ch věcné mu

břemeni dle ustanovení  $ 1257 a násl. obč anské ho zákoní ku v návaznosti na ustanovení  $ 104

odst. 3 zákona č . 12712005 sb''
. podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo r,nýmaz) práv odpoví dají cí ch věcným břemenů m

do katastru nemovitostí  dle-$ 6 a násl' zákona č ,' 25612013 sb', o katastru nemovitostí

(katastrální zákon) a následněš polěč nost zastupovalv ří zení o povolení  vkladu (nebo výmazu)

práv odpoví dají cí ch věcným břemenů m do katastru nemovitostí ,

o podepisoval a podával návrhy na zahájení  řizení  o omezení vlastnické ho práva k pozemků m a

itavbám zří zení m věcné ho břemene rozhodnutim stavební ho Úřadu ve smyslu s 104 odst. 4

zákona ě,'1272ao5 Sb., a S 18 a násl. zákon a ě. 18412006 sb., zákon o vyvlastnění  a následně

Spoleěnost v těchto ří zení ch azřizení  věcné ho břemene zastupoval,

o uzaví ralsmlouvy o umí stění  zaí izení  veřejné  komunikač ní sí tě, smlouvy nájemní  a podnájemní

k cizim nemovitóstem pro ú č ely výstavby, umí stění  a provozu veřejné  komunikač ní sí tě,

. uzaví ral smlouvy o nájmu prostor za ú ěelem umí stění  komunikaění ho vedení  a zaří zeni ve

vlastnictví  Spole-č nosti,-např. rozvaděč  typu ÚR+ sR a kabelové  lávky nebo Žlaby,

o projednával smlouvy o pronájmu komunikač ní ch vedení  v prostorách a majetku j iných subjektů ,

o projednával smlouvy o vyuŽití  podpěr ve vlastnictví  třetí ch osob pro nadzemní  komunikaění  sí ť

Společ nosti,
o zastupoval Spoleěnost ve správní ch ří zení ch, věetně veš kených rozhodnutí ch ve věci

odvolácí ho ří iení , souvisejí cí ch se zajiš ť ování m sí tí , poskytování m sluŽeb a provozování m

pří strojů  elektronických kom unikací ,

o jednal a uzaví ral smlouvy o nájmu nebo nákupu sí tí  elektronických komunikací  od j iných osob,

o uzaví ral nájemní  nebo podnájemní  smlouvy na uŽí vání  anté nnich stoŽárů  nebo nosič ů

(konstrukcí ) veřejné  komunikač ní  sí tě náleŽejí cí  Spoleěnosti za ú ěelem umí stění

technologickýcn prvkŮ třetí  osoby bez moŽnosti pří stupu k sí ti nebo sluŽbárn elektronických

komunikací  Spoleěnosti,

CET| N a.s., Č eskomoravská 2510119, Libeň' 190 00 Praha 9

registrovai'rá u Městské ho soudu v Praze' spisová znač ka B 20623

tč o:  oaogeoog, DlČ :

Bankovnl spojení : , PPF banka, Evropská2690117' Praha 6

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko. cz



a to vš e vč etně jednání , která mají  za následek změnu nebo zruš ení  shora uvedených právní ch
vztahŮ.

Zaměstnanec je ve výš e uvedených zálež itostech oprávněn Spoleěnost zavazaval' Maximální
hodnota závazku, ktený mŮŽe Zaměstnanec za Spoleónost převií t, ěiní  v kaŽdé ň pří padě č ástiu
200.000'- Kč  (slovy: dvě stě t isí c korun č eských)'

oáJe. j9 oprávněn jednat a uzaví rat smlouvy o realizaci, její ch předmětem je provedení  překládky
veřejné  komunikač ní .sí tě Společ nosti pro siavební ka ve iňysrů  ustanovení  s'í o' odst. 17 zák. ě.
127l2oa5' MaximálnJ hodnota závazku, ktený mů Že Zarné stnanec za Spáeč nost převzí t, č iní
v kaŽdé m pří padě č ástku q09.090'- Kč  (slovy: pět set t isí c korun č eskýchj. Zár| oveňje opravné n
lrolelnávat j iné  smlouvy, jejichŽ předmětem jě zajiš tění  zákonnýcn í r"oii"tr"Jir prá prbué áeni
Překládky a dále zajiš tění práv a_z'flmy Společ ňosti' jako vlastní ka órer,uoaňe ué rqne komunikač ní
sí tě' v souvislosti s provedení m Překládký pro stavební ka třetí  osoóou, rteré  neisů  uvedeny výš e.

Finanč ní  limit se posuzuje dle následují cí ch krité rií :

a) dle konkré tní  č ástky uvedené  ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Spoleěnost nebo

b)

c)

V Praze dne

CETIN a.s.
Představenstvo

dle souhrnné  č ástky, kterou se Společ nost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po ní Ž smlouvu nelze vypovědět anebo
dle. nejvyš š í  č ástky připadají cí  na období  jaké hokoli 1 roku v prů běhu předpokládané
platnosti smlouvy.

V pří padě moŽnosti rozdí lných výkladŮ se smlouva vŽdy posuzuje podle výkladu, jehoŽ výsledkem
1e w!š i č ástka. V pří padě změny výŠ e uvedenych právnicn váairů  se š ptneni ,r,.1š e uřeoeneno
finanč ní ho limitu urěuje dle peněŽité  ěáslky oopbví oá;í cí  závazku přijaté ml s| Jeé ností  č i novým
způ sobem upravené mu v dohodě o změně sňlouvy (dodatku) zj obou trvaňi závazku poeináje
ú č inností dodatku. Pro ú č ely zry!91í  výš 9 uvedenÝclr právní ch'váahů  se sptněni vyse uvěoeneňó
finanč ní ho limitu urč uje dle peněŽité  ea-stry odpoví bají óí  zruš ené m u závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výš e uvedeným nahlí Žet do veš keqých souvisejí cí ch
spisŮ a dokumentace v dÉ ení  jak orgánů  veiejné  moci, tak i soukromých óš oo, a poriž ovát
zlakových spisŮ a.dokumentace výpisy a opiš y, lakoŽ i č init dalš í  ú É ony,- vč etně přijí mání
pí semností ' nezbytné  k zabezpeč ení  práua poví nnóstÍ  Společ nosti a to na-ú zóňi ňtJďp..iliň; : '
Toto pověření je platné  do 3.3.2022. Jeho platnost rovněŽ konč í  ukonč ení m pracovní ho poměru.

lng. Filip Cába
m í stopředseda představenstva

Michal Frankl
ělen představensfua



ověření _ legalizace

Běž né  č í slo ověřovací  knihy: Ú/  k / / /  Al,lll 

'lij t l
ověřuji, ž e:

Filip Cába' nar. 22.5'1974_-_-_---------
bydliš těm Kaš tanová 927, Buš těfuad_-----------
Mgr. Michal Frankl, nar. 13 .12.1963 ------------
bydliš těm Sokolovská l0l9 13 I2a, PraI :r

před notr{ řem vlastnoruěně podepsali tuto listinu_-
Totož nost byla prokázána platnými ú řední mi prů kazy.-__
V Praze dne a*  3 -03- 2021

l\ t;

lt llE
\ tr.,lt,''t'- j 'L/

t

2
**

I | í arcelu Š ránková
nltutvkú  t(tiť ilnice

1nvč ivnu lt l qr. Rl d i m.' nt | \ r ť  u bluer?t,
no,iřcm t Pru:c, rc liillril

ť ru,ut !, ..aprovu (l


